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JULKINEN

Etelä-Savon pelastuslautakunta
kirjaamo@mikkeli.fi

SELVITYSPYYNTö FÄ.SUOMEN ALUEHALLINTOVI RASTON IÄHETTÄUI EN ASIAKI RJO.
J E N KÄSTTELYSTÄ ETELÄ.SAVO N PELASTUSLA UTAKU N NASSA

Itä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Etelä-Savon pelastuslautakunnalta (alueen
pelastustoimi) selvitystä aluehallirrtovirastorr sille lähettåmien asiakirjojen käsitte-
lystä. Selvityksen on tarkoituksena varmistaa, että alueen pelastustoimella on riittä-
vät tiedot käytössään muun muassa päättäessään alueen pelastustoimen palveluta-
sosta. Selvitystä pyydetään, koska asiakirjojen käsittelystä ei ole mainintoja Mikkelin
kaupungin ylläpitämissä pelastuslautakun nan kokouspöytäkirjoissa.

Selvityspyyntö koskee seuraavia kuluvan valtuustokauden aikana Etelä-Savon pe-
lastu slautaku n na I le lähetettyjä asia ki rjoja :

1. !SAVU779012019 Täydennyspyyntö Etelä-Savon pelastustoimen palveluta-
sopäätöks een 2020-2022, lä hetetty 26.5.2020. Osoitettu Etelä-Savon pelas-
tuslautakunnalle.

2. ISAVI/31 55/201 9 Pelastuslaitoksen valvontakäynti (1 5.1 0 .2019,saate ja
m u istio), lä hetetty 1 9.12.201 9. Osoitettu Etelä-Savon pel astusla utakun-
nalle.

3. ISAVI/1 07512018 Pelastuslaitoksen valvontakäynti (18.4.2018, saate ja
muistio), lähetetty 18.5.2018. Annettu tiedoksi Etelä'Savon pelastuslauta-
kunnalle.

Selvityksessä pyydetään kertomaan jokaisen yllä mainitun asiakirjan osalta erik-
seen, milloin, miten ja millä kokoonpanolla asiakirjaa on käsitelty.

Selvitys tulee toimittaa30.9.2020 mennessä ltä-Suomen aluehallintovirastolle säh-
köisesti osoitteeseen kirjaamo.ita@avi.fi tai
Itä-Suomen aluehallintovirasto, Maaherrankatu 16, PL 50, 50101 Mikkeli.
Se lvityksen yhteydessä tu lee i lmetä asia n u mero I SAVI/6449 I 2020.

Johtaja Taina Rautio

Tiedoksi Etelä-Savon pelastuslautakunnan puheenjohtaja
(tuomas. loikkanen@spynet.fi)
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Itä-Suomen aluehallintovirasto
kirjaamo.ita@avi.fi

Selvityspyyntö: I SAVI/6449 12020

Selvityspyyntö ltä-Suomen aluehallintoviraston lähettämien asiakirjojen käsittelystä Etelä-
Savon pelastuslautakun nassa

Itä-Suomen aluehallintovirasto on pyytänyt Etelä-Savon pelastuslautakunnalta (alueen
pelastustoimi) selvitystä aluehallintoviranomaisen sille lähettämien asiakirjojen käsittelystä

Pelastuslain mukaan (37912011) 27.1 $:n (28.12.201811353) alueen pelastustoimi vastaa
pelastustoimen palvelutasosta ja pelastuslaitoksen toiminnan asianmukaisesta järjestämisestä
sekä muista tässä laissa sille säädetyistä tehtävistä. Kunnat ovat Etelä-Savossa sopineet, että
alueellisen pelastustoimen hallinnosta vastaa Mikkelin kaupunki. Kunnat ovat myös sopineet, että
pelastuslaitoksen hallintoa varten Mikkelin kaupunginvaltuusto asettaa toimikaudekseen
pelastuslautakunnan ja valitsee sille puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan.

Mikkelin kaupungin voimassa olevan hallintosäännön 145 $:n mukaan lautakunnassa ja
johtokunnassa esittelijänä toimii palvelualuejohtaja ja hänen sijaisestaan määrätään
toimintasäännössä. Hallintosäännön 20 $:n mukaan pelastuslaitosta johtaa pelastusjohtaja ja
pelastusjohtaja rinnastetaan palvelualuejohtajaan. Etelä-Savon pelastuslaitoksen pelastusjohtaja
vastaa Etelä-Savon pelastuslautakunnan esityslistan asioista ja tekee kunkin asian osalta
esittelijän selostuksen käsiteltästä asiasta ja ehdotuksen toimielimen päätökseksi. Kuntalain
(41012015) 106.2 $.n mukaan esittelijä on vastuussa hänen esittelystään tehdystä päätöksestä.

Etelä-Savon pelastuslautakunnalle ei ole erikseen viety päätettäväksi ISAVI/315512019 eikä
ISAVI/107512018 asiakirjoja, koska Etelä-Savon pelastusjohtajan käsityksen mukaan niissä ei ole
ollut sellaisia asioita, jotka olisivat vaatineet Etelä-Savon pelastuslautakunnan päätöksiä. Etelä-
Savon pelastuslautakunnalle olisi sen sijaan voinut viedä tiedoksi kyseessä olevat asiakirjat ja
tämä asia korjataan viipymättä. Etelä-Savon pelastuslautakunnalle viedään tiedoksi seuraavaan
kokoukseen edellä mainitut asiakirjat, koska ne ovat epähuomiossa jäänyt viemättä tiedoksi Etelä-
Savon pelastuslautakunnalle.

ISAVI/779012019 asiakirjan käsittelyn yhteydessä Etelä-Savon pelastusjohtaja on lähettänyt ltä-
Suomen aluehallintovirastolle sähköpostin (26.5.2020). Saamansa vastauksen perusteella Etelä-
Savon pelastusjohtaja on päätynyt siihen, että Etelä-Savon pelastuslautakunta päättää alueen
pelastustoimen palvelutasosta uudelleen, eikä täydennä 12.12.2019 hyväksyttyä alueen
pelastustoimen palvelutasopäätöstä. ISAVI/779012019 täydennyspyynnössä esiin nostetut asiat ja
Itä-Suomen aluehallintoviraston kanssa järjestetyissä palavereissa 1 1.5.2020 ja 17.8.2020 esiin
nousseet asiat on pyritty ottamaan huomioon 15.10.2020 kunnille lausunnolle lähetettävässä
alueen pelastustoimen palvelutasopäätöksessä.
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Etelä-Savon pelastuslautakunta on tutustunut perusteellisesti alueella esiintyviin uhkiin ja niistä
aiheutuviin riskeihin, kun se on valmistautunut lähettämään lausunnolle kunnille alueen
pelastustoimen palvelutasopäätösluonnoksen. Etelä-Savon pelastusjohtajan käsitys on se, että
Etelä-Savon pelastuslautakunta on valmis tekemään palvelutasopäätöksen aikanaan ja sillä on
riittävät tiedot. Lisäksi kuntien kuuleminen täydentää Etelä-Savon pelastuslautakunnan
päätöksentekokykyä. Alueen pelastustoimen palvelutasopäätöksen valmistelun yhteydessä Etelä-
Savon pelastuslautakunta on käynyt perusteellisesti läpi kehitystarpeita palvelutasopäätökseen
liittyen ja esillä ovat olleet myös ltä-Suomen aluehallintoviraston esille nostamat kehitystarpeet.

(
J :

Lokka
pelastusjohtaja

Tiedoksi: Etelä-Savon pelastuslautakunta




